МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
( Минкультуры)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРИН МИНИСТЕРСТВО

ПРИКАЗ

г. Грозный

О назначении ответственного и закреплении
полномочий для работы в ГАС «Управление»

В соответствии с Порядком формирования, обработки данных, а также
предоставления и анализа информации, содержащейся в государственной
автоматизированной информационной системе «Управление», организации
доступа к ней, утверждённым приказом Министерства экономического
развития Российской Федерации от 15 ноября 2013 г. № 681, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить администратором государственной автоматизированной
системы «Управление» (далее -  ГАС «Управление») Кагерманову Дагмару
Аслановну -  главного специалиста-эксперта отдела искусств Департамента
искусств и социально-культурной деятельности, возложить на него
ответственность за предоставление информации в ГАС «Управление» в
соответствии с утвержденными формами и сроками.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра культуры Чеченской Республики Р.В. Милькиева.

Министр А.Р. Кадырова

лист
согласования проекта приказа Министерства культуры ЧР

О назначении ответственного и закреплении
полномочий для работы в ГАС «Управление»

Проект согласовывает:

Проект визирует

Проект вносит:

ститель министра культуры
- - - j—_____ Р.В. Милькиев

Советник министра культуры

_И.У. Шамсудинов

Директор Департамента искусств и
еоциальночкультурной деятельности

P-А. Ташаева

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

Размещение на официальной сайте
МК ЧР в сети Интернет

Да/Нет
Да

Главный специалист-эксперт отдела
искусств Д.А, Кагерманова
Директор департамента искусств и
социально-культурной деятельности
Министерства культуры Чеченской
республики Р.А. Ташаева